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Sandheden skal gøre Eder frie! 

 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden 

 

Hør Radio Holger ! 

Radio Holger Internet kan   
høres som ”streaming” eller 
download på hjemmesiden  
www.radioholger.dk, og der 
sendes i det velkendte og  
praktiske lydformat ”mp3”. 
Radio Holger Internet er de 
danske indvandrermodstan-
deres stemme. 
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Et landskendt medlem af den 
tyske centralbanks bestyrelse, 
Thilo Sarrazin, har udtalt sig 
om det tyske samfunds største 
problem. Han sagde om tilstan-
den i Berlin: - Et stort antal 
arabere og tyrkere i denne by - 
et antal, der er steget på grund 
af forkert politik - har ikke 
nogen produktiv funktion ud 
over at handle med frugt og 
grøntsager. Han tilføjede, at 
"tyrkiske varmestuer" ikke kan 
bringe byen i front.« Det blev 
sagt i et interview med kultur-
magasinet Lettre International, 
og disse udtalelser har natur-
ligvis vakt meget stor opmærk-
somhed. I hele det patriotiske 
Tyskland har man modtaget 
udtalelserne med glæde, idet 
man fremhæver, at det er første 
gang, at en højtstående person 
i Tyskland har sagt noget rig-
tigt om indvandringen og dens 
følger. 

Danskere, gå til modstand! 
 

Den seneste tids katastrofale udvikling viser klart behovet for 
en mere aktiv folkelig modstand mod det multietniske og multi-
kulturelle samfund. Danmark er i opløsning, og magthaverne 
støtter denne opløsningsproces.  
 

Hvis ikke almindelige danskere griber ind og stopper udviklingen, 
så forvandles Danmark gradvist til et underlødigt mellemøstligt 
basar-samfund, der ikke er værd at leve i - en karikatur af det rigti-
ge Danmark. Dette må og skal forhindres før det er for sent, og der 
er kun de folkelige kræfter til at forhindre det, for politikere, myn-
digheder, eksperter og journalister har for længst opgivet den dan-
ske nationalstat og kastet sig i armene på de fremmede. De her-
skende i samfundet er blevet forrædere, og det nuværende sam-
fundssystem er blevet til et ufolkeligt tyranni, der alene repræsente-
rer de fremmede og deres usle danske medløbere. 
 

Kampen mod det multietniske og multikulturelle samfund er såle-
des en kamp mod hele systemet som sådan, men det må ikke føre 
til, at man i håbløshed opgiver kampen, for folket kan virkelig sejre 
over systemet. Hvis blot folket kan mobiliseres til kampen, så vil 
folket også sejre. For Folketinget kan nok åbne porten på vid gab 
for de fremmede, men Folketinget kan ikke tvinge danskerne til at 
acceptere de fremmede. Domstolene kan dømme folk for at sige 
sandheden om de fremmede, men domstolene kan ikke tvinge folk 
til at holde mund. Politiet kan krybe for de fremmede og forfølge 
danskerne, men politiet kan ikke være alle steder på engang, og fol-
kets allestedsnærværende magt kan politiet ikke stille noget op 
imod. Danskere, gå til modstand! Lad være med at anerkende de 
fremmede som medborgere, lad være med at omgås dem, køb ikke 
hos dem, og lad være med at samarbejde med dem! Giv de frem-
mede den kolde skulder, sæt dem uden for det folkelige fællesskab 
og lad dem føle, at de bare er fremmede. 
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  Den redaktionelle kommentar: Om terrorbekæmpelse                                                            af Kaj Vilhelmsen 

Der er noget alvorligt galt med de danske sik-
kerhedsmyndigheder. Skønt de forsøger at for-
hindre en fremtidig terror i Danmark, så foku-
serer de helt forkert, når de gør deres forebyg-
gende arbejde. Sikkerhedsmyndighederne fo-
kuserer nemlig på evt. redskaber til udøvelse 
af terror i stedet for at fokusere på de potenti-
elle terrorister, og det er en fatal fejl. Medierne 
skriver den 2. oktober: »Gødning i de forkerte 
hænder kan give terrorister let adgang til 
bombefremstilling. PET og landbruget udsen-
der ny vejledning om opbevaring af kunstgød-
ning. Landmænd skal være opmærksomme på, 
hvis deres gødningslager pludselig svinder, 
eller hvis kvælstofgødningen indeholder en 
særlig stor mængde af ammoniumnitrat. PET 
siger til landmændene i en ny vejledning, at de 
straks skal henvende sig til det lokale politi, 
hvis de oplever mistænkelig adfærd, f.eks. hvis 
en privat person forsøger at købe en mængde 
gødning. Frygten for, at gødning bruges til at 
lave terrorbomber, har fået Politiets Efterret-
ningstjeneste (PET) tilsammen med Fødevare-
ministeriet og Dansk Landbrugsrådgivning at 
udsende en ny vejledning om opbevaring af 
gødning.« Dette er direkte tåbeligt, for ganske 
vist kan den omtalte gødning da bruges til ter-
rorisme, men hvis man virkelig ønsker at frem-
stille bomber, så kan man anvende utallige an-
dre ting, også mange ting, der uundgåeligt fo-
rekommer i uhyre mængder rundt omkring i 
Danmark. F.eks. kan man anvende så alminde-
lige ting som bomuldsstoffer og de forskellige 
syrer til at fremstille bomber, og den slags ting 
vil man vel ikke også forbyde? At forbyde helt 
almindelige ting blot fordi de evt. kan anven-
des til fremstilling af bomber er den forkerte 
vej at gå, for man vil aldrig blive færdig med 
at forbyde, og derfor er det også fuldstændigt 
nytteløst. Terroristerne vil hele tiden bare kun-
ne vælge andre ting til at fremstille bomberne 
af, og det moderne samfund bruger millioner 
af stoffer, og blandt disse stoffer er der formo-
dentligt tusinder, der kan anvendes ved bom-
befremstilling. Og de forskellige fremstillings-
metoder ved bombeproduktion kan sikkerheds-
myndighederne jo heller ikke holde skjult, for 

man kan man finde bombeopskrifter på In-
ternettet, og man finder dem også i bøger af 
teknisk eller historisk karakter. Det er såle-
des direkte tåbeligt, hvis man forsøger at 
forhindre en kvalificeret viden om bombe-
fremstilling i at blive offentligt kendt, for 
denne viden er allerede blevet stillet til of-
fentlighedens rådighed. Og hvad der allere-
de er kommet ud til offentligheden kan man 
ikke fjerne igen, for det er simpelthen ikke 
praktisk muligt. Lad os se på et eksempel: 
Ønsker nogle terrorister at bygge en granat-
kaster, så kan de se, hvordan en sådan fun-
gerer i krigshistoriske afhandlinger, i ameri-
kanske våbenleksika eller på Internettet, og 
materialet til bygningen af granatkasteren 
og dens granater kan de hente i smådele på 
byggemarkeder, hos materialisten og i su-
permarkedet. Hvis man virkelig skulle for-
hindre dette, så måtte man faktisk nedlægge 
en stor del af samfundets almindelige vare-
omsætning og informationsmængde. Der er 
altså ingen fremtid i en terrorbekæmpelse, 
som bare forsøger at begrænse adgangen til 
stoffer, der kan bruges til bombefremstil-
ling, eller til den viden om fremstillingen, 
der nødvendigvis skal anvendes i forbindel-
se med produktionen. Det er en illusion at 
tro, at sikkerhedsmyndighederne kan opnå 
noget her. Nej, en virkelig effektiv terrorfo-
rebyggelse må selvfølgelig begynde med de 
potentielle terrorister i de muhamedanske 
miljøer rundt omkring i Danmark, for det er 
her, der virkelig kan gøres en indsats. Gen-
nem udvisninger af de potentielle terrorister 
opnår man en væsentlig større sikkerhed, 
og det er den eneste måde, man reelt kan 
forbedre den indre sikkerhed på. Men da 
sikkerhedsmyndighederne desværre kryber 
for de fremmede og ikke ønsker at komme i 
modsætning til de muhamedanske miljøer, 
så forsøger man nu at bilde danskerne ind, 
at terroren kan forebygges ved at kontrolle-
re gødningen hos landmændene. Det er jo 
grotesk, og det har overhovedet ingen be-
tydning bortset fra at gøre sikkerhedsmyn-
dighederne latterlige. 
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Moske-projekt i vanskeligheder 
 

Som man sikkert husker, så anså vi det for me-
get usikkert, om man virkelig var i stand til at 
genoptage moske-projektet på Amager, skønt 
mange medier nærmest lod som om, at bygge-
riet skulle påbegyndes inden for få måneder. 
Vi mente ikke, at det kom til at gå helt så let, 
som medierne påstod, og allerede nu ser det da 
også ud til, at vi får ret. Den 16. oktober oply-
ser medierne nemlig følgende: »Så er der igen 
problemer med den planlagte stormoske på 
Amager. Krav fra både bygherre, muslimer og 
kommune truer med at spænde ben for moske-
en, som har været undervejs i over 20 år, og 
flere politikere ser muligheden svinde. Der er 
kun én større grund i København tilbage, hvor 
en stormoske for hovedstadens 60.000 musli-
mer kan ligge. Og den grund på Amager ér da 
også allerede udlagt til formålet. Men fordi det 
er den eneste mulige grund, er Københavns 
Kommune stålsat på, at en moske skal bygges 
først, hvis et kommende byggeprojekt deles op 
i etaper, så moskeen ikke bliver glemt eller 
umuliggjort af andet byggeri. Men Bach-
gruppen, som ejer moskegrunden, har nu meldt 
ud, at man gerne vil vente med at opføre mo-
skeen, til der er bygget lejligheder og forret-
ninger i den anden ende af grunden. Jesper 
Schou Hansen, der er formand for Venstres 
gruppe på Københavns Rådhus, er rasende. 
Han mener, at Bach-gruppen først vil score 
kassen på et massivt bolig- og kontorbyggeri, 
som slet ikke ligger inden for lokalplanen og 
så bygge moskeen bagefter - og den går ikke. 
Muslimernes Fællesråd spænder også ben, for 
rådet mener, at den planlagte moske er for lil-
le. Muslimerne har derfor fået en tysk arkitekt 
til at tegne en større. Desuden viser det sig nu, 
at muslimerne ifølge Koranen skal eje grun-
den, og de mange millioner til grundkøb har 
muslimerne slet ikke - samtidig med, at de skal 
skaffe penge til at finansiere og drive moskeen 
og et tilhørende kulturcenter.« 
 

Ja, endnu engang var medierne for hurtigt ude 
og lod sig rive med af ønskedrømme, for der er 
intet, som tyder på, at moske-projektet kan bli-
ve til virkelighed, og det er godt det samme, 
for der skal ikke bygges moskeer i København. 

 

Film om Danmark 
 

Den 8. oktober kunne man på den arabiske 
tv-station al-Jazeera se en såkaldt dokumen-
tarfilm om Danmark. Filmens titel var 
”København i konfrontation” og den var 
produceret af den palæstinensiske tv-mand 
Awad Jouma. Naturligvis var filmens ind-
hold en brutal tilsvining af danskerne, og 
det er jo også den sædvanlige måde, hvor 
på man takker danskerne for den økonomi-
ske hjælp. Der er jo intet nyt i den arabiske 
verdens vilde had mod danskerne, og fil-
men er blot endnu et udtryk for dette had. 
Fra Muhammed-krise til den aktuelle film, 
den arabiske verden fortsætter provokatio-
nerne mod danskerne. For man skal ikke 
tage fejl, opgøret mellem Danmark og den 
arabiske verden er uundgåeligt, og det tje-
ner intet fornuftigt formål at forsøge at for-
hindre opgøret. Trods det officielle Dan-
marks uværdige leflen for den muhamedan-
ske verden, så er kursen for længst sat mod 
det endelige opgør. I den palæstinensiske 
dokumentarfilm påstås det, at Danmark er 
et racistisk land, men det er en tåbelig løgn. 
Desværre, for Danmark ville jo være et be-
tydeligt bedre land, hvis landet virkeligt var 
racistisk, for så ville alle de fremmede fra 
den tredje verden blive sendt tilbage, hvor 
de kommer fra. Nej, det er slet ikke racis-
men, der er herskende i Danmark, det er 
den forrykte anti-racisme, og det lider alle 
danskere under, for det betyder stadig flere 
fremmede og stadig mere fremmed indfly-
delse i landet.  
Den sorte amerikanske præsident Barack Hussein 
Obama har overraskende fået tildelt Nobels Freds-
pris. Det er således blevet almindelig anerkendt, at 
en politiker ikke skal bedømmes på sine handlinger 
men alene på, hvad han siger, at han vil gøre. Neger-
politikeren Obama har nemlig endnu intet gjort, så 
det kan ikke være hans handlinger, der er blevet be-
lønnet med nobelprisen, nej, han må nødvendigvis 
være blevet belønnet for sin megen snak om alt det 
gode, han vil gøre for Amerika og den øvrige verden 
– engang i fremtiden. Denne ændring i kriterierne 
for tildelingen af Nobels fredspris må fryde enhver 
politiker. 
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Fra Sverige 
 

Den 22. oktober udsendte det svenske parti 
Sverigedemokraterne den nedenstående pres-
semeddelelse i anledning af den omfattende 
pressehetz, som fulgte som reaktion på parti-
lederen Jimmie Åkessons opmærksomheds-
vækkende indlæg i Aftonposten om muhame-
danerne som den største udenlandske trussel 
mod det svenske folk. Partiets pressechef 
Mattias Karlsson skriver i pressemeddelelsen: 
»Flere større medier har i dag gjort en stor 
sag ud af, at en lokal repræsentant for Sveri-
gedemokraterne i Falkenberg har valgt at for-
lade partiet med henvisning til Jimmie Åkes-
sons debatartikel. Dette går dog klart imod 
den almindelige tendens. Partiet Sverigede-
mokraterne oplever netop nu en aldrig tidlige-
re set støtte fra almenheden og har en massiv 
medlemstilgang.«  
 

Og Sverigedemokraternes partileder, Jimmie 
Åkesson kommenterede også sagen og sagde: 
»Angående personen i Falkenberg og den kri-
tik, der er blevet fremført mod min debatarti-
kel, kan jeg kun sige, at vi tydeligt har hen-
vist til vore kilder og bevist, at der findes 
grundlag for de påstande, som fremføres i 
artiklen. Hvis man ikke klarer at håndtere kri-
tikken fra medierne og de politiske modstan-
dere, og at man mener, at kontroversielle 
sandheder bare skal undertrykkes, så passer 
man ikke som repræsentant for Sverigedemo-
kraterne, og derfor er det godt, at den pågæl-
dende person har forladt partiet. Dette enkelt-
tilfælde er dog undtagelsen, som bekræfter 
reglen. Jeg vover nok at sige, at jeg aldrig 
under min politiske karriere har oplevet en så 
stærk og udelt positiv støtte fra både parti-
kammerater og almenheden. Tusinder af per-
soner har ringet og mailet til partiet for at gi-
ve deres støtte, og siden i mandags er der 
kommet over 500 anmodninger om medlem-
skab af partiet, hvilket modsvarer en med-
lemsforøgelse på 15 procent. Det findes helt 
åbenlyst et opdæmmet behov i det svenske 
folk for frit at kunne diskutere de her spørgs-
mål, og jeg vil derfor fortsætte med at sætte 
spørgsmålstegn ved og kritisere det svenske 

samfunds tilpasning til islam.« Og det var så 
Jimmie Åkessons kommentar til den fortsat-
te diskussion om hans epokegørende indlæg, 
der for alvor satte gang i den fremmedpoliti-
ske diskussion i Sverige. 
 

Jan Hansveden fra Landskrona er i øvrigt nu 
blevet ekskluderet af Sverigedemokraterne, 
da han har nægtet at opgive sin tillidspost 
som kommunalråd for partiet. Anledningen 
var, at Jan Hansveden har forsøgt at sælge 
sin grund til nogle muhamedanere, der ville 
opføre en moske på grunden. Han var blevet 
tilbudt ca. 800-850.000 dollars for grunden. 
Men et sådant salg er naturligvis imod Sveri-
gedemokraternes officielle linje og program, 
og alene på grund af forsøget på et salg blev 
Jan Hansveden tvunget ud af partiet. Også et 
nationalt parti må jo dog nødvendigvis holde 
orden i eget hus, og man kan ikke være med-
lem i et nationalt sindet parti og samtidigt 
handle imod det nationale. Man må leve, 
som man præker! 
 

Og så kommenterer Gertrud fra Sverige den 
hetz, som Sverigedemokraterne nu er blevet 
udsat for efter Jimmie Åkessons meget for-
nuftige udtalelser om den muhamedanske 
trussel: »”Sverigedemokraterna har nu visat 
vilken råbarkad främlingsfientlighet de står 
för”, siger statsminister Fredrik Reinfeldt, 
till Nyhetskanalen.se. Du gode, sikke noget 
ævl. Det er fuldkommen i tråd med al tanke-
løs, tomhjernet hadefuld råben op om en 
”anmeldelse”, fordi Jimmie Åkessom ganske 
rigtigt konstaterer, at islam er den største 
trussel mod ikke bare Skåne og Sverige, men 
mod hele EU. Åkessons udtalelse var en ren 
politisk vurdering på basis af alt, hvad der er 
hændt, siden EU sluttede aftale med araberne 
i 1978. Derfor var det også soleklart, at ju-
stitskansleren ikke kunne tage sagen op. Det 
havde jo krævet en hadefuld formulering fra 
Åkesson, og det var der ikke! Men tom rå-
ben op om anmeldelse er en detalje i den 
psykologiske krig, for værs’go’, enhver kan 
jo anmelde, hvad som helst, når som helst, 
bare for at vise sig for omgivelserne og få 
naive mennesker til at tro, at der virkelig er 
noget at anmelde!« 
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fra politiet om de manglende ressourcer. 
Rent ud sagt er de danske politifolk ganske 
ligeglade med de almindelige danskere, 
men man er vældig interesserede i at slutte 
ring om de ledende politikere, og dette for-
hold bliver tydelige og tydeligere for hver 
dag, der går. Medierne påpeger meget rig-
tigt, at almindelige danskere i stadig højere 
grad mister tilliden til politiet, men hvad 
man glemmer at fortælle, det er, at der hel-
ler ikke længere er nogen som helst grund 
til at have tillid til politiet. De danske poli-
tifolk beskytter politikere og andre frem-
trædende personer, politifolkene kryber for 
de fremmede, fordi politifolkene er bange 
for de fremmede, og politifolkene sjofler 
de almindelige danskere. Men der kommer 
måske en dag, hvor de almindelige danske-
re godt kan undvære politifolkene og hol-
der op med at betale dem løn. Gennem de-
res passivitet over for danskernes proble-
mer kan politifolkene jo gøre sig selv helt 
overflødige. 

 

Støtte til Tingbjerg-præsten 
 

Den 25. oktober var der stor opbakning til den 
folkekirkepræst, som blev fordrevet fra Ting-
bjerg af en muhamedansk indvandrerbande. 
Medierne skrev: »Tingbjerg kirke var søndag 
formiddag fyldt til bristepunktet med fremmød-
te, der var der for at støtte præst Ulrich Vogel. 
Politiet var også mødt frem for at passe på de 
fremmødte. Statsminister Lars Løkke Rasmus-
sen er blandt de fremmødte, der søndag formid-
dag har fyldt Tingbjerg kirke til bristepunktet. 
Statsministeren advarer mod at lade sig skræm-
me af "et voldeligt mindretal". Det er ikke helt 
normalt, at de danske folkekirker er fyldt til 
bristepunktet på en helt normal søndag formid-
dag. Men i Tingbjerg er denne søndag heller 
ikke helt normal. Kirken er fyldt med menne-
sker, som tegn på støtte til præst Ulrich Vogel, 
som måtte fraflytte sin embedsbolig og gå un-
der jorden efter længere tids chikane fra unge i 
området. Før gudstjenesten advarede statsmini-
ster Lars Løkke Rasmussen om udviklingen: - 
Vi skal ikke acceptere et lille voldeligt mindre-
tal, og derfor er det vigtigt at vi siger fra, sagde 
Lars Løkke Rasmussen. Mindst 250 mennesker 
var mødt frem, hvilket ifølge Berlingske Tiden-
des reporter på stedet er så mange, at en del er 
tvunget til at stå ude i siderne. Blandt de frem-
mødte er tidligere minister Karen Jespersen, 
kultur og fritidsborgmester i København, Pia 
Allerslev og formanden for Dansk Folkeparti, 
Pia Kjærsgaard.«  
 

Ja, det var jo virkelig smukt gjort, at man gav 
folkekirkepræsten og danskerne i Tingbjerg 
denne opbakning, og det må være dem en stor 
opmuntring, men der står jo unægtelig stadig et 
ubesvaret spørgsmål tilbage. Vil nu de danske 
myndigheder også være massivt tilstede og for-
svare præsten og de danske beboere i Ting-
bjerg, når statsministeren og de andre ledende 
personer er borte? For det er jo til hverdag, at 
opbakningen skal stå sin prøve. Vi tror ikke et 
øjeblik på, at politiet vil optræde med den for-
nødne styrke over for indvandrerbanderne i 
Tingbjerg, for vel kan politiet mobilisere det 
fornødne antal betjente til at beskytte landets 
statsminister, men når han er væk, så vil man 
igen høre den sædvanlige ulidelige klagesang 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Holger Apfel er blevet valgt til partileder 
for NPD i Sachsen. Han var desuden alle-
rede leder for NPD-fraktionen i Sachsens 
Landdag. Under den nyligt afholdte parti-
dag kommenterede Holger Apfel NPDs 
genvalg til Landdagen med følgende ord: 
 
»Die NPD ist heute fester denn je im Volk 
verankert, sie ist ein maßgeblicher gesell-
schaftlicher Faktor, der trotz Ausgrenzung 
in Politik und Medien, trotz staatlicher In-
filtrationsversuche, trotz Kriminalisierung 
und Anti-Rechts-Programme nicht mehr 
wegzudenken ist. Liebe Freunde das ist 
etwas, darauf können wir stolz sein; das ist 
Euer und unser aller Verdienst!« 
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der fra det centrale Europa fandt vej til 
Skandinavien for cirka 14.000 år siden, 
efter at den sidste istid sluttede. Dermed 
kan nutidens skandinaver ifølge Eske Wil-
lerslev formentlig kun stamme fra de ager-
brugere, der senere i stenalderen, for om-
kring 6.000 år siden, ankom til det nordlige 
Europa. Vi er i gang med en ny undersø-
gelse, og den tyder foreløbig på, at det for-
holder sig sådan,« siger han: »Det betyder 
rigtig meget. Der er stor debat i europæisk 
arkæologi om, hvorvidt overgangen fra jæ-
gere og samlere-samfund til agerbrugssam-
fund i Skandinavien var en kulturel begi-
venhed, eller om der i stedet var tale om en 
egentlig populationsudskiftning.« Med en 
populationsudskiftning mener han, at jæ-
gerne og samlerne blev udkonkurreret, da 
agerbrugerne fandt vej til Skandinavien. 
»Hvis vi ikke er beslægtede med jægerne 
og samlerne, men med agerbrugerne, ja så 
tyder det på en udskiftning. Var der tale 
om en gradvis overgang, hvor de to grup-
per blev integreret med hinanden, burde 
der være spor af jægerne og samlerne i nu-
tidens skandinaver, og det er der ikke,« 
forklarer Eske Willerslev. Genetiker Hele-
na Malmström fra Uppsala Universitet i 
Sverige forklarer, at det har taget tre år at 
fremskaffe brugbar DNA fra stenalderske-
letter til de genetiske undersøgelser. Den 
nye undersøgelse er offentliggjort i tids-
skriftet Current Biology.«      Dette er vel in-
teressant! Den moderne genetiske forsk-
ning bekræfter her de resultater, som de 
gamle sprogvidenskabsmænd kom frem til 
alene ved at undersøge sprogenes slægts-
skabsforhold. Også disse sprogvidenskabs-
mænd så nemlig arierne som et tilvandren-
de bondefolk, der fordrev andre og mere 
primitive folkeslag fra det centrale Europa 
og ikke mindst fra Norden. Raceteorierne 
om arierne og germanerne blev upopulære 
efter anden verdenskrig, men det havde 
altså intet at gøre med, at de skulle være 
forkerte, det var bare politik. Når alt kom-
mer til alt, så havde de gamle videnskabs-
mænd ret, mens de politisk korrekte står 
tilbage som de uvidende.  

 

Om nogle gamle teorier 
 

Det er meget ejendommeligt, at de gamle og 
offentligt fordømte raceteorier om ariere og 
germanere nu bekræftes af den moderne geneti-
ske forskning. I det 19. århundrede blev disse 
teorier formuleret af den komparative sprogvi-
denskab alene på baggrund af det eksisterende 
sprogslægtsskab mellem folkeslagene, og teori-
erne var almindeligt anerkendte i den videnska-
belige verden lige til nazisterne antog disse teo-
rier og gav dem en politisk drejning. Lige siden 
1945 har alle derfor benægtet sandheden af ra-
ceteorierne, men den nyeste genetiske forsk-
ning bekræfter faktisk de gamle raceteorier. 
Grundlæggende er det opfattelsen i raceteorier-
ne, at det ariske stammefolk boede i Sydrus-
land for flere tusind år siden, og at arierne del-
tes i to grupper, hvoraf den ene vandrede mod 
vest ind i Europa og den anden ned i Persien og 
Nordindien. I Europa delte arierne sig i den 
nordiske eller germanske folkestamme, den 
slaviske og den latinske stamme, mens arierne i 
Nordindien blev til den bramanske kaste og i 
Persien til de såkaldte magere eller troldmænd, 
der dyrkede ilden som Guddom. Ifølge de gam-
le teorier skulle det være sket for ca. 6-8.000 år 
siden, og nu skal man så sammenholde dette 
med den helt nye genetiske forskning, og man 
opdager, at der er fuld overensstemmelse mel-
lem de gamle raceteorier og den nye genetiske 
forskning. Medierne skriver den 4. oktober: 
»Danskerne stammer ifølge nye genetiske un-
dersøgelser formentlig fra agerbrugere, der 
fandt vej til landet for cirka 6.000 år siden i 
bondestenalderen. Dermed stammer vi ikke fra 
jægerne. Det vurderer professor Eske Wil-
lerslev fra Københavns Universitet på bag-
grund af ny undersøgelse af skandinavers gene-
tiske fortid, han har foretaget i samarbejde med 
forskere fra Sverige samt Københavns Univer-
sitet og Aarhus Universitet. Undersøgelsen har 
ifølge Eske Willerslev stor betydning for ar-
kæologisk og historisk forskning, fordi den gi-
ver svaret på et par af de store spørgsmål om 
den tidlige indvandring af mennesker i stenal-
deren til det, der i dag er Danmark og resten af 
Skandinavien. Moderne skandinavere er ikke 
genetisk beslægtede med de jægere og samlere, 
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Det var en stor sejr for ytringsfriheden, da 
den hollandske politiker Geert Wilders den 
16. oktober kom til London og holdt pres-
sekonference. Der var et overordentligt 
stort presseopbud, og Geert Wilders kunne 
her fremlægge sine anskuelser om ytrings-
friheden, demokratiet og faren fra islam for 
det engelske folk. Den ynkelige engelske 
regering og de fanatiske muhamedanere 
havde forsøgt at forhindre dette, men en 
kendelse fra immigrationsdomstolen fjer-
nede regeringens forbud, og muhameda-
nernes had og vilde råb, der smagfuldt var 
formuleret som: Til helvede med Wilders!, 
Til helvede med friheden!, havde Geert 
Wilders kun foragt til overs for. Geert Wil-
ders er vant til at blive angrebet af pøbel, 
og de fanatiske muhamedaners hyl og skrig 
rørte ham ikke. Og den feje engelske arbej-
derregering står beskæmmet tilbage, en 
flok angste gamle kællinger, der kryber på 
maven for muhamedanerne og vil gøre alt 
for dem, også krænke ytringsfriheden, og 
sådanne klynkende amøber kalder sig rege-
ring i et land, hvor man tidligere har haft så 
mange fremragende og principfaste politi-
kere. Den nuværende engelske regering er 
en skændsel for det engelske folk, der har 
fortjent bedre, og det er sandelig på høje 
tid, at de kommer af med denne regering. 

 

Endelig retfærdighed 
 

Den 27. oktober blev der endelig udøvet retfær-
dighed ved en dansk domstol. Østre Landsret 
frifandt Jørn Jønke Nielsen og hans ven fra 
AK81 for en uretfærdig anklage om overfald 
på en indvandrer, og Landsretten stadfæstede 
dermed den tidligere frifindelse fra Køben-
havns Byret. Jørn Jønke Nielsen kræver natur-
ligvis nu erstatning efter frifindelsen, for han 
mener, og med rette, at statsadvokaten har gi-
vet ham en meget dårlig behandling. Erstat-
ningskravet skal således være højere end nor-
malt for uberettiget varetægtsfængsling, fordi 
han også blev presset til at gennemgå en men-
talundersøgelse. Og Jørn Jønke Nielsens for-
svarer, Michael Juul Eriksen, siger, at sagen vil 
få virkning for andre tilfælde, hvor overfaldne 
forsvarer sig. 
 

De to rockere var tiltalt for grov vold mod en 
indvandrer, som i december 2007 angreb de to 
rockere med en kniv. Indvandreren var ved at 
miste livet på grund af et knivstik i lårets ho-
vedpulsåre. Kniven blev ført af Jørn "Jønke" 
Nielsen, mens AK81´eren sparkede indvandre-
ren. Men begge rockere blev frifundet i byret-
ten, fordi retten fandt det bevist, at rockernes 
vold og knivstik var lovligt nødværge. Det hele  
begyndte, da indvandreren kom farende med en 
kniv, som han efter lidt skubben stak i brystet, 
bugen og lysken på Jørn "Jønke" Nielsen. Par-
terne kæmpede, og det lykkedes da Jønke og 
hans makker at få overtaget i kampen, bl.a. for-
di Jønke fik fat i kniven og stak den tre gange i 
angriberen. - Jeg stak først to gange forsigtigt, 
men tredje gang huggede jeg til, for jeg var 
bange for at dø, sagde HA-bossen i retten. Op-
trinnet var veldokumenteret, fordi politiet i al 
hemmelighed aflyttede Jønkes telefon. Kort før 
indvandreren kom farende på Ægirsgade i Kø-
benhavn, talte Jønke i telefonen med sin eks-
kæreste, og da opgøret brød løs, var forbindel-
sen ikke afbrudt, og politiet kunne derfor høre 
slagsmålet, der var overstået på under et minut. 
Men denne sag burde aldrig være rejst fra An-
klagemyndighedens side, da det straks fra be-
gyndelsen af var det indlysende, at Jørn Jønke 
Nielsen og hans kammerat var i deres gode ret 
til at forsvare sig mod en morderisk indvandrer.   

Et par jødisk ejede amerikanske aviser har 
gjort et stort nummer ud af, at den iranske 
præsident formodentlig har jødiske rødder. 
Man har således foretaget omfattende stu-
dier i Iran for at påvise dette, og man fik 
det da også bekræftet. Den iranske præsi-
dent havde faktisk nogle jødiske forfædre. 
Det forekommer nu ikke særlig indlysende, 
at jøderne har nogen større grund til at pra-
le af dette stammefællesskab med den iran-
ske præsident. De skulle da hellere holde 
mund med det, for det kaster trods alt ikke 
nogen større glans over jøderne. Men må-
ske mener man, at det ”fine” slægtsskab  
betrygger jødernes stilling i Iran? Men i så 
fald bedrager man nok sig selv, for der er 
intet, der tyder på noget sådant. Det giver 
ikke jøderne nogen ekstra kredit. 
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danere, som bliver terrorister, og når det nu 
engang er sådan, så er modtrækket jo ind-
lysende. Hvis man fjerner de muhamedan-
ske indvandrermiljøer fra Danmark gen-
nem repatrieringer, så fjerner man jo også 
samtidigt den muhamedanske terrors lokale 
grundlag. Og terrorister kan nu engang ik-
ke angribe på langdistance, de er nødt til at 
være i landet, hvis de skal angribe. Det er 
således slet ikke vanskeligt, men det er blot 
et omfattende projekt, hvis man skal fjerne 
terrorens grundlag, idet det kræver en repa-
triering af indvandrerne fra den tredje ver-
den. Og det er helt nødvendigt, at politiker-
ne kommer i gang med denne omfattende 
repatriering allerede nu, før bomberne be-
gynder at springe. 

Den muhamedanske terrortrussel 

Atter fik vi bekræftet den muhamedanske ver-
dens morderiske had til Danmark og dansker-
ne. To muhamedanske arabiske indvandrere i 
USA havde tilsyneladende planlagt at sprænge 
Jyllands-Posten og de ledende medarbejdere i 
luften, bare fordi Jyllands-Posten stod fast på 
ytringsfriheden under Muhammed-krisen. Og 
denne morderiske plan var allerede så langt, at 
den ene muhamedaner foretog undersøgelser 
og optagelser på Jyllands-Posten i Viby J. og i 
øvrigt også undersøgte andre mål i Danmark. 
Muhamedanere hele verden rundt tænker be-
standigt på anslag mod Danmark og det danske 
folk, det må vi nu engang erkende, og det nyt-
ter ikke noget at se bort fra dette faktum. Vi må 
mobilisere til denne kamp mod den arabiske 
verden. Men det officielle Danmark forholder 
sig svagt og slapt også til den senest afslørede 
attentat-plan, og man vil intet foretage sig i 
denne anledning. Man beroliger bare det dan-
ske folk ved idiotiske påstande om, at det nok 
ikke sker, at danskerne bliver ofre for den mu-
hamedanske terror, men gør regeringen intet, så 
kan man være helt sikker på, at flokke af dan-
skere sprænges i småstykker før eller siden, og 
så vil de danske politikere have et medansvar 
på grund af deres vanvittige passivitet over for 
terrortruslen. 

Det turde være indlysende, at en terrortrussel 
ikke bare forsvinder, fordi man intet foretager 
sig, men det synes at være de danske politike-
res opfattelse. Man sidder jo bare passive hen, 
mens det ene terroranslag efter det andet afslø-
res, og man tænker ikke på, at man en dag 
kommer for sent med afsløringen af planerne. 
De danske politikere nøjes imidlertid med at 
rose PET for de afslørede terrorplaner, og så 
bilder man ellers danskerne ind, at planerne 
hver gang vil blive afsløret i tide, men det er en 
tåbelig illusion. Man bekæmper ikke terror ved 
at vente den bort men ved at fjerne grundlaget 
for denne terror, og det er der faktisk en god 
mulighed for i det foreliggende tilfælde. Al er-
faring siger os jo utvetydigt, at terrorfaren ud-
går fra de forskellige muhamedanske indvan-
drermiljøer, der ”føder” de fanatiske muhame-

 

Indvandrerterror  
 

Indvandrere skyder dansker på Frederiks-
berg den 29. oktober. Attentatet mod den 
51-årige Bent Svane Nielsen var nøje plan-
lagt. Da han forlod sin lejlighed på Kong 
Georgs Vej på Frederiksberg umiddelbart 
efter klokken 10 i selskab med sin teenage-
søn og satte sig ind i sin bil, åbnede to ven-
tende indvandrere ild imod ham, og han 
blev truffet af flere skud. Han blev således 
såret i begge ben. - Der er ingen tvivl om, 
at det her ikke er en impuls ting men en 
planlagt handling. De har stået og ventet på 
ham, men hvorhenne og hvorfra der er ble-
vet skudt, har vi ikke overblik over endnu, 
siger politikommissær Jesper Simonsen fra 
Københavns såkaldte Bandeendhed. - Der 
er affyret omkring 3 skud fra et håndvåben. 
Og vi efterlyser pt. to mænd af etnisk her-
komst, som er blevet set flygte på knallert 
mod Nordre Fasanvej og gennem en form 
for passage, siger Jesper Simonsen. - Ingen 
personer er blevet anholdt endnu, og nej vi 
har heller ikke fundet en afbrændt knallert 
pt. Men nu har vi sat maskineriet i gang, og 
så må vi se, hvad det fører til, siger politi-
kommissæren. Og hvis man skal dømme 
efter politiets sædvanlige sløve indsats for 
at komme terroren til livs, så fører det ikke 
til meget. 
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Hvordan kan vi som danskere overhovedet re-
spektere vore egne ledere, når disse ledere igen 
og igen afsløres som usle kujoner, der kryber 
for muhamedanerne? Sådanne mennesker er jo 
ikke værd at have respekt for, uanset hvor højt 
de er placeret på samfundspyramiden. Hvis de 
ledende personer i samfundet er kujoner i for-
hold til de fremmede muhamedanere, så kunne 
de i det mindste drage konsekvensen heraf og 
tage deres gode tøj og gå, for så kan danskerne 
ikke bruge dem til noget.  
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Velgørenhed 
 

Der er vel ikke noget egentligt nyt i, at de 
såkaldte velgørende organisationer hoved-
sageligt eksisterer for de utroligt mange an-
sattes skyld, men ingen af disse organisatio-
ner har dokumenteret dette så utvetydigt 
som organisationen Red Barnet. Her sidder 
en vis velkendt generalsekretær Mimi Ja-
cobsen og hæver en milliongage, og for at 
få penge til denne store gage iværksætter 
Red Barnet nu en ny indsamlingskampagne, 
der dog naturligvis er iscenesat som en ind-
samling til børnene. Det er imidlertid ikke 
en indsamling til børnene, men en indsam-
ling til organisationens ansatte. De danske 
skolebørn skal således sælge pakker af Red 
Barnets såkaldte til- og frakort for 25 kro-
ner, men for hver af disse pakker anvendes 
de 22 kroner og 41 ører til administration, 
omkostninger og fortjeneste til et reklame-
argentur, som står for det praktiske, og så 
kan man jo selv regne ud, hvad der bliver 
tilovers til børnene. Det er ikke meget, ja, 
det er forbryderisk lidt, og uden at sige for 
meget, så kan man roligt kalde Red Barnets 
kampagne for et stort svindelnummer. Nej, 
Red Barnet redder ingen børn, men organi-
sationen sørger for, at en flok professionelle 
såkaldte gode mennesker kan sidde på kon-
torerne og modtage en god løn, og det er 
reelt også selve formålet med organisatio-
nen. Man udnytter danske skolebørn som 
gratis arbejdskraft, så Mimi Jacobsen og 
hendes veninder på Red Barnet fortsat kan 
leve det gode liv.  


